
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej RD v Heřmanově Městci (ul. Jiráskova)

Heřmanův Městec, okres Chrudim, 6 800 000 Kč
Číslo zakázky
129369

Lokalita
Heřmanův Městec, okres Chrudim

Typ budovy
cihlová

Poloha objektu
řadový

Typ domu
patrový

Sklep
částečně podsklepeno

Energetická náročnost budovy
G - Mimořádně nehospodárná

Bazén
Ne

Garáž
Ano

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům se 2 bytovými jednotkami 2+1 v klidné části Heřmanova Městce, v Jiráskově ulici.
Dům je připojený na všechny inženýrské sítě, je částečně podsklepený, vytápění je ústřední plynové s radiátory, celková plocha
pozemku je 1.085 m². Dispozice domů je následující: v přízemí je vstupní veranda, kotelna, schodiště do sklepa a do patra,
koupelna, WC a prostorný byt 2+1, který je možné přebudovat na byt 3+kk. V patře je menší byt 2+1 s možností rozšíření do
půdního prostoru o další pokoj. Byty jsou v dobrém udržovaném stavu, určeny k další modernizaci či bydlení. Dům má nová plastová
okna a novou fasádu. Na pozemku se nachází garáž, dále je možné parkovat na zpevněných plochách u garáže a nebo v ulici.

Velikost domu
5 a více pokojů

Druh domu
rodinný dům

Počet podlaží objektu
2

Stav objektu
dobrý

Plocha pozemku
1 085 m²

Zastavěná plocha
94 m²

Užitná plocha
150 m²

Umístění objektu
klidná část obce

Obytná plocha
100 m²

Počet pokojů
5

Doprava
vlak, silnice, autobus

Elektřina
230V, 380V

Voda
dálkový vodovod

Odpad
kanalizace

Plyn
plynovod

Kontaktujte makléře:

Pavel Raba
Specialista na trh s nemovitostmi - garant

pavel.raba@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


